

Årsredovisning
för
WaterCircle Göteborg AB
559254-9678

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Andersson, Styrelseledamot
2025-05-02

Styrelsen för WaterCircle Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsulttjänster inom miljö, sjöar och hav och idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat i takt med att nya uppdrag har kommit in.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 935	5 961	4 265	4 385
Resultat efter finansiella poster	359	920	245	868
Soliditet (%)	57,2	56,3	43,5	48,3
Avkastning på eget kap. (%)	23,9	58,5	23,8	85,2
Kassalikviditet (%)	261,1	250,0	187,8	205,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid bolagsbildning	25 000	475 374	545 954	1 046 328
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		545 954	-545 954	0
Årets resultat			207 231	207 231
Belopp vid årets utgång	25 000	671 328	207 231	903 559

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	671 328
årets vinst	207 231
	878 559
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (700 kronor per aktie)	350 000
i ny räkning överföres	528 559
	878 559

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 935 420	5 961 329
Övriga rörelseintäkter		0	76 944
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 935 420	6 038 273
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-3 386 752	-1 635 467
Övriga externa kostnader		-1 003 528	-715 973
Personalkostnader	3	-3 167 128	-2 737 098
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 416	-22 779
Övriga rörelsekostnader		0	-6 661
Summa rörelsekostnader		-7 591 824	-5 117 978
Rörelseresultat		343 596	920 295
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 470	2 703
Räntekostnader och liknande resultatposter		-568	-2 647
Summa finansiella poster		15 902	56
Resultat efter finansiella poster		359 498	920 351
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-94 000	-230 000
Summa bokslutsdispositioner		-94 000	-230 000
Resultat före skatt		265 498	690 351
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 267	-144 397
Årets resultat		207 231	545 954

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

99 044

84 690

Summa materiella anläggningstillgångar

99 044

84 690

Summa anläggningstillgångar

99 044

84 690

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 928 838

634 132

Övriga fordringar

150

116 324

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

117 640

156 535

Summa kortfristiga fordringar

2 046 628

906 991

Kassa och bank

Kassa och bank

485 725

1 802 167

Summa kassa och bank

485 725

1 802 167

Summa omsättningstillgångar

2 532 353

2 709 158

SUMMA TILLGÅNGAR

2 631 397

2 793 848

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		671 328	475 374
Årets resultat		207 231	545 954
Summa fritt eget kapital		878 559	1 021 328
Summa eget kapital		903 559	1 046 328
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	5	758 000	664 000
Summa obeskattade reserver		758 000	664 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 154	10 857
Skatteskulder		17 494	57 409
Övriga skulder		817 616	761 678
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		132 574	253 576
Summa kortfristiga skulder		969 838	1 083 520
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 631 397	2 793 848

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Victoria Trobäck, Ekonomistyrning i Göteborg AB

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	4

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 120	43 120
Inköp	48 770	0
Omklassificeringar	80 189	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	172 079	43 120
Ingående avskrivningar	-26 591	-17 967
Omklassificeringar	-12 028	0
Årets avskrivningar	-34 416	-8 624
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73 035	-26 591
Utgående redovisat värde	99 044	16 529

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2020	155 000	155 000
Periodiseringsfond 2021	213 000	213 000
Periodiseringsfond 2022	66 000	66 000
Periodiseringsfond 2023	230 000	230 000
Periodiseringsfond 2024	94 000	0
	758 000	664 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	3 584	1 734

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Andersson
Johan Andersson

2025-05-01